
MUNICIPIO DE CERRO DE SAN PEDRO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2018 al 31/ene./2018
17/nov./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4210 a la 4214)
02:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES4210 $864,737.73 $864,737.73$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $407,283.22 $407,283.22$0.00 $0.00

      FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES4211-01 $154,652.63 $154,652.63$0.00 $0.00

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02 $114,974.78 $114,974.78$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICUL4211-03 $948.71 $948.71$0.00 $0.00

      IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PROD Y SERV4211-04 $32,998.76 $32,998.76$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS4211-05 $10,458.19 $10,458.19$0.00 $0.00

      FDO DEL IMPTO A LA VTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL4211-06 $17,987.73 $17,987.73$0.00 $0.00

      FONDO DE FISCALIZACION4211-07 $75,250.45 $75,250.45$0.00 $0.00

      EXT. HIDROC.4211-12 $11.97 $11.97$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $457,454.51 $457,454.51$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRU4212-01 $226,186.51 $226,186.51$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO4212-02 $231,268.00 $231,268.00$0.00 $0.00

0.00 0.00 864,737.73 864,737.73Total :
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